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Zapraszamy na kolejne podsumowanie wydarzeń związanych z kampanią wyborczą.

W niedzielę (6.10) na oddziale kardiologii cieszyńskiego szpitala odbyły się obchody Światowego Dnia Serca. W
profilaktycznych badaniach, jakie były przeprowadzane, wziął udział senator Tadeusz Kopeć z Prawa i
Sprawiedliwości.



Kandydat Koalicji Obywatelskiej do Sejmu - Marcin Ślęk - udzielił wywiadu portalowi Zebrzydowice.net. - Moi mili
znajomi, idźcie do wyborów, zagłosujcie jak wam rozsądek podpowiada. Pomyślcie, jaka będzie Polska za
dziesięć lat, jaka będzie za lat dwadzieścia. Nie można prowadzić spraw państwa jakby jutro miał być
koniec świata. Nie można dla utrzymania władzy wydawać wszystkich pieniądzy. Zwłaszcza, że państwo
nie ma żadnych swoich pieniędzy. Władza powinna rozsądnie gospodarować naszymi pieniędzmi, komu
trzeba pomóc to pomóc, ale nie robić z tego przekupstwa - mówił polityk i samorządowiec. Całą rozmowę
można znaleźć tutaj.

O naruszeniach prawa wynikających z Kodeksu Wyborczego informuje Policja (link). - Za niektóre zachowania
opisane w Kodeksie wyborczym może spotkać kara nawet do 100 000 złotych. Przepis wprowadza na
przykład kary za agitację w miejscach do tego nie przeznaczonych - przestrzegają mundurowi.

http://www.zebrzydowice.net/news.php?readmore=3715
http://policja.pl/pol/aktualnosci/179829,Czy-wiesz-ze.html


Na zakończenie podajemy kilka ciekawych sondaży, jakie przeprowadził Instytut Badań Rynkowych i Społecznych
dla Onetu. Dotyczą one zaufania do różnych polityków w okresie od stycznia do października bieżącego roku:

Poziom zaufania do Jarosława Kaczyńskiego w badaniu @IBRiS_PL dla @onetpl (dane styczeń -
październik 2019; zdecydowanie/raczej/obojetny).#polityka #wybory #wybory2019 #debataTVN
#czasdecyzji #polityka #kaczyński #silnirazem #koalicjaeuropejska #pis @pisorgpl @KObywatelska
pic.twitter.com/qOM9egPAK1

— Socialowa Sowa ? (@SocialowaSowa) October 9, 2019

Poziom zaufania do @donaldtusk i @andrzejduda w badaniu @IBRiS_PL dla @onetpl (dane styczeń -
październik 2019). #polityka #wybory #wybory2019 #debataTVN #czasdecyzji #polityka #kaczyński
#silnirazem #koalicjaeuropejska #tusk #pis @pisorgpl @KObywatelska #PAD @prezydentpl
pic.twitter.com/9aacScYDfC

— Socialowa Sowa ? (@SocialowaSowa) October 9, 2019

Poziom zaufania do @donaldtusk i Jarosława Kaczyńskiego w badaniu @IBRiS_PL dla @onetpl (dane
styczeń - październik 2019). #dataviz #polityka #wybory #wybory2019 #debataTVN #czasdecyzji
#polityka #kaczyński #silnirazem #koalicjaeuropejska #tusk #pis @pisorgpl @KObywatelska
pic.twitter.com/3MUSKCpmFO

— Socialowa Sowa ? (@SocialowaSowa) October 9, 2019

KR/mat.pras.
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